DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PRÁTICAS EM PSICOLOGIA
ESCOLAR E EDUCACIONAL NO CONTEXTO DE EDUCAÇÃO ESPECIAL:
CONSIDERAÇÕES A PARTIR DE VISITAS de autoria de LEONÍDIA APARECIDA
PEREIRA DA SILVA, GRACIELLE MALHEIRO DOS SANTOS, foi publicado nos Anais IV
CINTEDI referente ao ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br

https://www.editorarealize.com.br